АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

05апреля 2019 года № 18
с. Окунев Нос, Республики Коми
	Об утверждении перечня муниципаль-ных программ муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2019 года.

Глава сельского поселения

«Окунев Нос»                                                                 Т.С.Филиппова

Утвержден

 постановлением №18 от 05.04.2019
(приложение)

Перечень муниципальных программ

муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

	Наименова-ние муниципальной программы сельского поселения «Окунев Нос»
	Ответственный исполнитель программы
	Соисполните-ли программы
	Основные направления программы

	1. «Развитие сельского поселения «Окунев Нос»
	Администрация сельского поселения «Окунев Нос»
	нет
	Создание условий для устойчивого развития территории сельского поселения «Окунев Нос».